7/1/25,17:16 Gmail - Nazira, tu viaje por $42.045

M Gmail

nazira nara <naziranara@gmail.com>

Nazira, tu viaje por $42.045

1 mensaje

Cabify <no-reply@mgx.cabify.com>
Para: naziranara@gmail.com

cabify

07/01/2025, Vitacura

$42.045

Precio base
Tiempo de espera 28 min 46 s

Procesamiento de servicio,
seguridad y sostenibilidad

Alta demanda

CN PO -Puente San Francisco -
Puente Padre Arteaga

CN P1 - Gran Via - Puente La
Dehesa

CN P2.1 Centenario - Gran Via
Poniente-Oriente

CN 2.2 - Centenario - Puente Lo
Saldes Poniente-Oriente

CN P3 Poniente - Oriente - Torres
Tajamar - Puente lo Saldes

CN P4 Vivaceta - Torres Tajamar

CN 3 - Oriente - Poniente -
Puente Lo Saldes - Vivaceta

CN 2.2 - Centenario - Puente Lo
Saldes Oriente-Poniente

CN P2.1 Gran Via - Centenario
Oriente-Poniente

CN P1 - Puente La Dehesa -
Gran Via

$19.791
$6.271
$4.524

$6.255
$144

$433

$410

$254

$864

$1.166
$692

$254

$410

$433

7 de enero de 2025, 13:34
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7/1/25,17:16 Gmail - Nazira, tu viaje por $42.045

CN PO - Puente Padre Arteaga - $144
Puente San Francisco

Total $42.045
Forma de pago Electrénico
Avenida San Josemaria Escriva 10:09 h

de Balaguer, 13105

Tarapaca & Lord Cochrane

Avenida San Josemaria Escriva 11:33 h
de Balaguer, 13105

Duracioén total 1 h 23 min 39
S
Pasajero Nazira
Conductor Francisco
Esteban
Cabify, Suzuki Vitara TKSX42
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Centro de Ayuda

Tarifas

Somos neutros en carbono

© 2025 Cabify
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